

انتقاد استاندار کرمان:

تأخیر در آبرسانی با هیچ توجیهی قابل قبول نیست

دارد، استاندار کرمان از روند کند اجرای این پروژه انتقاد کرد. محمدعلی طالبی با تأکید بر اینکه هیچ توجیهی برای تأخیر این پروژه پذیرفته نیست، تأکید کرد که کارفرمایان باید تمام ظرفیت خود را برای تکمیل و بهره‌برداری از ایستگاه‌های پمپاژ تا آبان ماه به کار گیرند. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، طالبی در نشست بررسی آخرین وضعیت پروژه احداث و بهره‌برداری از ایستگاه‌های پمپاژ طرح آبرسانی به شهرهای شمالی استان کرمان، با ابراز نارضایتی از روند اجرای طرح، بر ضرورت تسریع در عملیات اجرایی تأکید کرد. استاندار کرمان با بیان اینکه این پروژه یکی از طرح‌های حیاتی و نمادین استان محسوب می‌شود، افزود: «قرار بود این

طرح در تابستان به مرحله بهره‌برداری برسد و در حال حاضر هیچ توجیهی برای تأخیر بیشتر در اجرای آن پذیرفته نیست». وی تصریح کرد: «اهمیت این طرح به گونه‌ای است که خواستار بهره‌برداری از آن با حضور مقامات ارشد کشوری هستیم». طالبی از مسئولان و کارفرمایان پروژه خواست با بسیج تمامی امکانات و توان اجرایی، تمام ظرفیت خود را برای تکمیل و بهره‌برداری از ایستگاه‌های پمپاژ تا آبان ماه به کار گیرند. بر اساس گزارش ارائه شده در این نشست، طرح آبرسانی به شهرهای شمالی استان در حال حاضر ۵۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.



گروه اقتصاد: در حالی که وعده بهره‌برداری از طرح انتقال آب خلیج فارس به شهرهای شمالی استان کرمان در تابستان محقق نشد و این پروژه در آخرین روزهای تابستان تنها ۵۴ درصد پیشرفت

خبر

طی مراسمی با حضور مدیران شهری و اصحاب رسانه؛

خبرنگار فردای کرمان در اختتامیه رویداد آموزشی هم‌روایت تجلیل شد



گروه جامعه: اختتامیه رویداد آموزشی «هم‌روایت - رسانه و شهر در کنار هم» شامگاه سه‌شنبه ۲۴ شهریورماه با حضور شهردار کرمان، مدیرکل میراث فرهنگی استان، مدیرکل غله کرمان، جمعی از مدیران شهری و اصحاب رسانه در محل پردیسان قائم برگزار شد.

در این مراسم «پروین میرزاحسینی» خبرنگار پایگاه خبری «فردای کرمان» به عنوان خبرنگار برگزیده معرفی و با اهداء تندیس رویداد از او تجلیل شد.

به گزارش استقامت، محسن توپسگرانی شهردار کرمان در این مراسم با بیان این که من در سابقه شغلی خودم سابقه ۱۰ ساله مسئولیت روابط عمومی را داشتم، گفت: «سختی کار در روابط عمومی را درک می‌کنم اما همه روابط عمومی‌ها با انگیزه و خیلی خوب در این رویداد آموزشی نقش آفرینی کردند که باید از آن‌ها تشکر کنم».

وی افزود: «بازخوردهایی که از برگزاری این رویداد دریافت کردیم، نشان می‌دهد همه این مطالبه را دارند که شهرداری طی ماه‌های آینده رویداد هم‌روایت را به عنوان یک رویه ثابت در دستور کار قرار دهد».

شهردار کرمان ادامه داد: «از همه دستگاه‌های اجرایی دعوت می‌کنم تا با مشارکت در برگزاری این رویداد، به افزایش سطح رسانه‌ها در کرمان کمک کنند».

وی همچنین با اشاره به فعالیت‌های فرهنگی شهرداری خاطرنشان کرد: «شهرداری کرمان در کنار ده‌ها پروژه عمرانی، یک‌سری برنامه‌های فرهنگی خاص را نیز دنبال می‌کند و امروز از جشنواره نان در شهر کرمان به عنوان یک جشنواره ملی یاد می‌شود که به زودی شاهد برگزاری چهارمین دوره این جشنواره خواهیم بود».

سیدشهاب سیدمحسنی، استاد دانشگاه و رئیس انجمن متخصصان روابط عمومی کشور نیز در این مراسم یکی از ویژگی‌های خوب رویداد هم‌روایت را کنار هم بودن روابط عمومی و رسانه بیان کرد و گفت: «روابط عمومی و رسانه‌ها گاهی به دلیل ماهیت کاری که دارند، چالش‌هایی پیدا می‌کنند و علیرغم اینکه همسایه دیوار به دیوار هستند، به جهت مأموریت‌هایی که دارند گاهی از یکدیگر دلخور می‌شوند یا گلایه‌هایی شکل می‌گیرد که برگزاری چنین جلساتی می‌تواند این پیوند و تعامل را بهتر کند».

وی با بیان این که کار روابط عمومی در سازمان‌ها، مدیریت ارتباط بین سازمان و مخاطبان و ذی‌نفعان است، افزود: «روابط عمومی در شهرداری‌ها پل ارتباطی بین سازمان شهری و مشتریان هستند». سیدمحسنی اظهار کرد: «با توجه به این که شهرداری‌ها یک سازمان مردم‌نهاد هستند و تعامل و ارتباط آن‌ها باید با شهروندان بیشتر از نوع اطلاع‌یابی و گرفتن انتظارات و خواسته‌های شهروندان باشد، باید شنونده‌های خوبی باشند».

وی یادآور شد: «همچنین در روابط عمومی شهرداری‌ها باید کارهای پژوهشی در ارتباط با شهروندان صورت بگیرد تا بتوانند شهروندان را در اجرای موفق برنامه‌های شهری همراه کنند».

گفتنی است، در این مراسم از پوستر چهارمین جشنواره ملی نان که قرار است ۲۰ تا ۲۴ مهرماه در کرمان برگزار شود نیز رونمایی شد. تجلیل از دو عکس برتر کارگاه آموزش عکاسی حمید صادقی و تعدادی از خبرنگاران برگزیده در رویداد آموزشی از دیگر برنامه‌های این مراسم بود.

رئیس اتاق کرمان در نشست ستاد عالی پسته انتقاد کرد؛

ستاد عالی پسته در غیاب وزیران!

کرمان به هاب صادرات پسته کشور تبدیل شود

سیاست تعهد ارزی مانع تولید پسته می‌شود



می‌رسد وزارت صمت برای تأمین انرژی فعالان صنعتی نسبت به فعالیت‌های کشاورزی عملکرد بهتری دارد. وی عدم ارائه تسهیلات بانکی مناسب به کشاورزان برای تأمین انرژی را نیز مورد توجه قرار داد و اضافه کرد: یکی دیگر از مشکلات بخش کشاورزی مربوط به نوع بهره‌برداری از چاه‌های کشاورزی است که این موضوع از منظر شرعی نیز قابل تأمل است و لازم است برای آن چاره‌اندیشی شود، زیرا در شرایط فعلی تعدادی از تولیدکنندگان از حق خود محروم می‌شوند.

رئیس اتاق کرمان با اشاره به اقدام اتاق کرمان برای پایش وضعیت کشاورزی رفسنجان، میزان برداشت آب و...، افزود: این اقدام بسیار بزرگی است که نتایج آن به زودی ارائه خواهد شد. طبیب زاده، همچنین پیشنهاد تبدیل کرمان به هاب صادرات پسته کشور را مطرح کرد و گفت: کرمان به دلیل برخورداری از آزمایشگاه‌های پیشرفته و زیرساخت‌های مناسب، ظرفیت تبدیل شدن به هاب صادراتی پسته کشور را دارد. وی در پایان با اشاره به موضوع مصرف آب برای حفظ مالکیت زمین‌های بی‌ارزش و بایر، گفت: براساس پایش‌های انجام شده در دو شهرستان رفسنجان و سیرجان، ۲۵ درصد مصرف آب کشاورزی در این دو شهرستان به این دلیل انجام می‌شود که مالکان، مالکیت زمین‌های خود را حفظ کنند.

اجرای سیاست رفع تعهد ارزی دانست و خاطرنشان کرد: این سیاست مانع تولید پسته می‌شود و محصولی که ۲۵ درصد تولید کشور را تشکیل می‌دهد، برای رفع تعهد ارزی، نباید با محصولاتی مانند فولاد و پتروشیمی مقایسه شود. رئیس اتاق کرمان با گلایه از اینکه تلاشی از سوی وزارت جهاد کشاورزی برای رفع چالش تعهد ارزی پسته مشاهده نمی‌شود، تصریح کرد: درخواست داریم رفع این چالش که مشکلات متعددی برای فعالان حوزه پسته ایجاد کرده است، با جدیت بیشتری پیگیری شود.

وی همچنین تعدیل نرخ ارز را مهم دانست و خواستار پیگیری مسائل بهداشتی صادرات پسته شد و گفت: برای صادرات پسته به اروپا اقدامات مهمی از سوی وزارت جهاد کشاورزی انجام شده که قابل تقدیر است، اما برای صادرات پسته به کانادا چندین ماه است منتظر تأیید هستیم و پاسخی دریافت نشده است. این سکوت می‌تواند نشان دهنده کیفیت محصول پسته کرمان باشد و لازم است حفظ این چالش هرچه سریع‌تر برطرف شود تا این مسئله به نام پسته کرمان باقی نماند. طبیب زاده، خواهان حل موضوع صدور گواهی بهداشت برای صادرات پسته به ترکیه شد و یکی دیگر از چالش‌های حوزه کشاورزی استان را تأمین انرژی چاه‌های کشاورزی دانست و اظهار کرد: به نظر

مجتبی دهقانی کارگردان خبر داد؛

تله فیلم ترکان خاتون اواخر مهرماه اکران می‌شود

انجام شد که در این تله‌فیلم به ان پرداخته می‌شود. دهقانی با بیان این که این فیلم حاصل هفت سال دوندگی و پیگیری من به عنوان محقق، نویسنده، کارگردان و تهیه‌کننده اثر است خاطرنشان کرد: تمام لوکیشن‌ها در استان کرمان بوده و همه‌ی عوامل فیلم نیز کرمانی هستند.

وی ادامه داد: سلسله قراخانیان ۸۵ سال در زمان حکومت ایلخانان مغول بر کرمان حکومت کردند که بیست و پنج سال آن مربوط به دوره حکومتاری ترکان خاتون بر کرمان است. دهقانی گفت: در زمان ترکان خاتون کارهای عام‌المنفعه‌ی بسیاری در کرمان

گروه فرهنگ و هنر: تله‌فیلم ترکان خاتون به کارگردانی مجتبی دهقانی اواخر مهرماه امسال آماده اکران می‌شود. دهقانی در گفت‌وگو با فردای کرمان توضیح داد: این مستند داستانی به زندگی و حکومتداری چهارمین حاکم قراختایی کرمان در هشتصد سال پیش می‌پردازد.

خبر

در دیدار استاندار کرمان با وزیر میراث فرهنگی موافقت شد؛

کرمان در تشکیل هیات امنای بناهای میراثی نقش آفرینی کند



گروه جامعه: استاندار کرمان در دیدار با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، برنامه‌ها و اولویت‌های استان در حوزه حفاظت و احیای آثار تاریخی، توسعه صنایع دستی و رونق گردشگری را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، در دیدار استاندار کرمان با وزیر میراث فرهنگی، با حضور نماینده مردم کرمان و راور، ظرفیت‌های کم‌نظیر تاریخی و فرهنگی استان کرمان مورد بررسی قرار گرفت و بر ضرورت بهره‌گیری از مشارکت مردم و ظرفیت‌های بخش خصوصی برای حفاظت و صیانت از میراث فرهنگی تأکید شد.

همچنین پیشنهاد شد استان کرمان به عنوان یکی از استان‌های پیشگام کشور در تشکیل هیئت‌های امنای میراث فرهنگی و بناهای تاریخی نقش آفرینی کند تا زمینه مشارکت مؤثرتر مردم، خیرین و بخش خصوصی در حفاظت و احیای این آثار فراهم شود.

در ادامه، آخرین وضعیت پرونده‌های ثبت جهانی آثار و مجموعه‌های تاریخی استان کرمان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و با دستور وزیر میراث فرهنگی، مقرر شد روند پیگیری و تکمیل این پرونده‌ها با سرعت بیشتری دنبال شود.

همچنین در این دیدار مقرر شد تا پایان سال، دو همایش ملی با موضوع «تمدن جبرفت» و «تمدن تپه یحیی» با هدف معرفی ظرفیت‌های تاریخی و تمدنی استان و تقویت جایگاه کرمان در مطالعات تمدن‌های کهن برگزار شود.

استاندار کرمان در این دیدار بر ضرورت تبدیل ظرفیت‌های تاریخی، فرهنگی و گردشگری استان به فرصت‌های واقعی برای توسعه اقتصادی، اشتغال و رونق گردشگری تأکید کرد.

ادامه از صفحه ۱

سراسر کشور توزیع می‌کرد،

از یک عنوان پنج هزار جلد از ما دریافت می‌کرد. ما به آنها می‌گفتیم چند جلد می‌خواهید و پاسخ می‌دادند: «هر پنج هزار جلد را می‌خواهم»

اما امروز، با وجود ارتباط همان مرکز توزیع با کتاب فروشی‌های سراسر ایران، وقتی یک کتاب منتشر می‌کنیم و با آنها تماس می‌گیریم و می‌پرسیم چند جلد می‌خواهید؛ پاسخ می‌دهند: «ده جلد!» اما خدایم قید کتاب و مجله سرانجام به کجا نواخته‌اند؟ در آینده تعداد کتاب خوان‌هایی که هنوز طالب کتاب یا نشریه‌ی غذایی هستند تا کی دوام می‌آورند؟ اما قصه‌ی پر غصه‌ی گرانی کاغذ و لیتوگرافی و چاپ بد جوری یقه‌ی فرهنگ ما را گرفته و رها هم نمی‌کند! دوست ندارم مثل ناامیدها حرف بزنم، اما با شرایط فعلی بعید نیست به همین زودی این وضعیت کتابخوانی نیمه‌جان در کشور ما، به‌طور کامل درهم پیچیده شود!

در سال‌های گذشته خاترم هست هرچند سال یک‌بار قیمت نشریه را افزایش می‌دادیم و از این بابت هم کلی عذرخواهی می‌کردیم و نگران بودیم که مخاطب خود را از دست می‌دهیم. اما حالا هر ماه یکی دو بار قیمت را افزایش می‌دهیم، و از این بابت خجل هم نمی‌شویم! البته با این قیمت‌ها دیگر نگران مخاطب هم نیستیم، چون مخاطب در این اوضاع و احوال گرانی، اولین کالایی را که از سبد خود کنار گذاشته است، کتاب و مجله‌ای است که دیگر ختی فرصت مطالعه‌ی آن هم برایش باقی نمانده است!